
NEAR EAST COLLEGE IGCSE 2009 RESULTS 

(YAKIN DOĞU KOLEJi IGCSE 2009 SONUÇLARI) 

Qualification : GCE AS Level     

8371 :AS Cash in:MATHEMATICS     

        

First Name Last Name Grade Result 

KAYRA ALDAG A PASS 

MUHAMMED 

TAYSEER A. 

AL-SHANABLEH A PASS 

OZDEN BARDAK A PASS 

HASAN CEYDA A PASS 

AYSU CIRAKOGLU A PASS 

MAYDA DORAK A PASS 

MURAT EREKSEL A PASS 

AZIZ GUNSEL A PASS 

YAZGULU GURKAN A PASS 

MEHMET IBRAHIMOGULLARI A PASS 

ISMAIL KAYAPINAR A PASS 

BURAK KIRCAL A PASS 

DENIZ LOPEZ A PASS 

NECAT OZASIK A PASS 

SILA OZGURGUN A PASS 

HALIL PORTAKALCIOGLU A PASS 

SIFA SARICA A PASS 

SEFKAT SERGEN A PASS 

KADIR USAL A PASS 

FERAY YALCUK A PASS 

SELMA SIMA GURYAY B PASS 

DILEM KASAPOGULLARI B PASS 

ERKAN GAZI C PASS 

      



      

Qualification : AS Level     

8540 :AS 

Cash 

in:PHYSICS 

      

        

First Name Last Name Grade Result 

MUHAMMED 

TAYSEER A. 

AL-SHANABLEH A PASS 

MAYDA DORAK A PASS 

AZIZ GUNSEL A PASS 

BURAK KIRCAL A PASS 

SIFA SARICA A PASS 

HASAN CEYDA B PASS 

SILA OZGURGUN B PASS 

HALIL PORTAKALCIOGLU B PASS 

AYSE ANI C PASS 

IZZET 

MUSTAFA 

ERKANLILAR C PASS 

YAZGULU GURKAN C PASS 

RABIYA HELLE C PASS 

MEHMET IBRAHIMOGULLARI C PASS 

KADIR USAL C PASS 

SEFKAT SERGEN D PASS 

FERAY YALCUK D PASS 

ERKAN GAZI E PASS 

ISMAIL KAYAPINAR E PASS 

NECAT OZASIK E PASS 

      

      

Qualification : AS Level     



8BI07:AS 

Cash 

in:BIOLOGY 

      

        

First Name Last Name Grade Result 

HASAN CEYDA A PASS 

SILA OZGURGUN A PASS 

SIFA SARICA A PASS 

MUHAMMED 

TAYSEER A. 

AL-

SHANABLEH 

B PASS 

AYSE ANI B PASS 

IZZET 

MUSTAFA 

ERKANLILAR B PASS 

AZIZ GUNSEL B PASS 

RABIYA HELLE B PASS 

DENIZ LOPEZ B PASS 

RUYAM KUMSAL E PASS 

      

      

Qualification : AS Level     

8CH07:AS 

Cash 

in:CHEMISTRY 

      

        

First Name Last Name Grade Result 

AYSE ANI A PASS 

SILA OZGURGUN A PASS 

SIFA SARICA A PASS 

IZZET 

MUSTAFA 

ERKANLILAR B PASS 

RABIYA HELLE B PASS 

DENIZ LOPEZ B PASS 



RUYAM KUMSAL D PASS 

        

        

Qualification : AS Level       

6663 :GCE 

Unit:CORE 

MATHEMATICS 

1 

        

          

First Name Last 

Name 

UMS 

(Grade) 

Grade Result 

IBRAHIM DARBAZ 91/100 

(A) 

A PASS 

TUNCAY YUKSEL 81/100 

(A) 

A PASS 

IZLEM GOKSOY 74/100 

(B) 

B PASS 

JAMALUDDIN HELLE 75/100 

(B) 

B PASS 

TOLGA 

HUSEYIN 

ORALMAN 71/100 

(B) 

B PASS 

ARDA RUSTEM 76/100 

(B) 

B PASS 

ALI TASKER 70/100 

(B) 

B PASS 

MAHMUT 

NAZIM 

ALPTEKIN 68/100 

(C) 

C PASS 

JAMES PHILIP 

SULEYMAN 

GREEN 61/100 

(C) 

C PASS 

IBRAHIM SAYMAN 56/100 

(D) 

D PASS 

ONUR YARKIN 59/100 

(D) 

D PASS 



ASHLEY LLOYD DAVIES 49/100 

(E) 

E PASS 

        

        

Qualification : GCE AS 

Level 

      

6PH01:GCE 

Unit:PHYSICS 

1 

        

          

First Name Last 

Name 

UMS 

(Grade) 

Grade Result 

JAMALUDDIN HELLE 100/120 

(A) 

A PASS 

IBRAHIM DARBAZ 84/120 

(B) 

B PASS 

IZLEM GOKSOY 86/120 

(B) 

B PASS 

ASHLEY 

LLOYD 

DAVIES 78/120 

(C) 

C PASS 

JAMES 

PHILIP 

SULEYMAN 

GREEN 78/120 

(C) 

C PASS 

TOLGA 

HUSEYIN 

ORALMAN 80/120 

(C) 

C PASS 

ALI TASKER 74/120 

(C) 

C PASS 

TUNCAY YUKSEL 82/120 

(C) 

C PASS 

IBRAHIM SAYMAN 64/120 

(D) 

D PASS 

      

      



Qualification : GCE O’ 

Level 

    

7040 :GCE O 

Level:BIOLOGY 

    

        

First Name Last 

Name 

Grade Result 

IBRAHIM DARBAZ A PASS 

ASHLEY 

LLOYD 

DAVIES A PASS 

IZLEM GOKSOY A PASS 

JAMES PHILIP 

SULEYMAN 

GREEN A PASS 

JAMALUDDIN HELLE A PASS 

TOLGA 

HUSEYIN 

ORALMAN A PASS 

IBRAHIM SAYMAN A PASS 

ALI TASKER A PASS 

MAHMUT 

NAZIM 

ALPTEKIN B PASS 

TUNCAY YUKSEL B PASS 

ONUR YARKIN C PASS 

      

      

Qualification : GCE O’ Level     

7646 :GCE O 

Level:TURKISH 

      

        

First Name Last Name Grade Result 

FUAT AGLARCAN A PASS 

IRMAK CAVUSOGLU A PASS 

BIRKE DAVULCU A PASS 



GULSAH DJEMAL A PASS 

NUREL GOYMEN A PASS 

HAZAL HASTURK A PASS 

TACAN IBRAHIMOGLU A PASS 

PEYMAN 

PINAR 

INCE A PASS 

AYTUN KAZMACI A PASS 

ALEX AHMET OZDEMLI A PASS 

UMUT OZTEKIN A PASS 

IZLEM PALAZ A PASS 

DALAN RUSTEMOGLU A PASS 

DILARA SEZINLER A PASS 

CANSU TALIPOGLULARI A PASS 

SUNA TOKEL A PASS 

SERVET TOPAL A PASS 

FATMA YANGIN A PASS 

EMRE ANER B PASS 

MEHMET AVKAN B PASS 

LADEN BETONCU B PASS 

SAHIL CAM B PASS 

ALP CAN B PASS 

ZAHIDE ERBULAK B PASS 

ISFENDIYAR ISFENDIYAROGLU B PASS 

TUAN ISIK B PASS 

MELISA KORUCAN B PASS 

CANSU LEFKONUKLU B PASS 

GULER MERVE OZGENCIL B PASS 

MUSTAFA OZKAN B PASS 

SEVGI OZKARAMEHMET B PASS 

PINAR TALIPOGLULARI B PASS 

HASAN UCOZ B PASS 



PARLA ULUAL B PASS 

DENIZ AKSOY C PASS 

KONAL BARRY CEMKAN C PASS 

EMRE MELIH DOLEK C PASS 

MITHATCAN ICEMEN C PASS 

ALPAR ULUAL C PASS 

        

        

Qualification 

: IGCSE 

      

4400 :IGCSE 

Award:MATHEMATICS 

    

        

First Name Last Name Grade Result 

NUR 

TAYSEER 

AL-SHANABLEH A* PASS 

MEHMET 

NASIP 

ALTAY A* PASS 

EMINE ERDAG A* PASS 

BURAK OZBAHADIR A* PASS 

BERKE ADA A PASS 

HASAN BEYZADE A PASS 

GULFEM DERVIS A PASS 

AHMET ERSOZLU A PASS 

MEHMET 

CAKIR 

ERTAY A PASS 

CAGIN EYICE A PASS 

OSMAN GALAL A PASS 

MUSTAFA HACIAHMETOGLU A PASS 

EZEL KOLE A PASS 

FIKRET MUHYI A PASS 

KEVSER SARICA A PASS 



BIRSEN SOMUNCUOGLU A PASS 

KUBILAY 

HAKAN 

TANRIVER A PASS 

HALIL VAROL A PASS 

SILA AKALIN B PASS 

AHMET CAGER B PASS 

HASAN 

HUSEYIN 

CENKTAS B PASS 

SU DENKTAS B PASS 

MERT ERCIKA B PASS 

RIFAT GOKCEKUS B PASS 

ZEKIYE 

HILMI 

GUNES B PASS 

MUSTAFA GUVENIR B PASS 

ENVER KAYALAR B PASS 

ERINC NAILER B PASS 

BESTEGUL OGE B PASS 

CIZEL PALAZ B PASS 

GOZDE SAHIN B PASS 

ASYA SOKMEN B PASS 

ENVER 

GURKAN 

TEKINER B PASS 

BARIS 

IBRAHIM 

TOZ B PASS 

AYSEL UCKAN B PASS 

DENIZ ULUNAY B PASS 

HAVVA 

GAYE 

YUCE B PASS 

ERSU AVAS C PASS 

AYTULUN OZCELIK C PASS 

IRFAN CHRIS TUNCERLER C PASS 

FIRDEVS ULUDAGLI C PASS 



MITHATCAN ICEMEN D PASS 

TURGUT TEKMANOGLULARI D PASS 

        

        

Qualification 

: IGCSE 

      

4420 :IGCSE Award:PHYSICS     

        

First Name Last Name Grade Result 

MEHMET 

NASIP 

ALTAY A* PASS 

BURAK OZBAHADIR A* PASS 

NUR 

TAYSEER 

AL-SHANABLEH A PASS 

HASAN BEYZADE A PASS 

EMINE ERDAG A PASS 

AHMET ERSOZLU A PASS 

MEHMET 

CAKIR 

ERTAY A PASS 

MUSTAFA HACIAHMETOGLU A PASS 

EZEL KOLE A PASS 

FIKRET MUHYI A PASS 

CIZEL PALAZ A PASS 

KEVSER SARICA A PASS 

ENVER 

GURKAN 

TEKINER A PASS 

DENIZ ULUNAY A PASS 

HALIL VAROL A PASS 

AHMET CAGER B PASS 

MERT ERCIKA B PASS 

CAGIN EYICE B PASS 

OSMAN GALAL B PASS 



RIFAT GOKCEKUS B PASS 

MUSTAFA GUVENIR B PASS 

BIRSEN SOMUNCUOGLU B PASS 

KUBILAY 

HAKAN 

TANRIVER B PASS 

HAVVA 

GAYE 

YUCE B PASS 

SILA AKALIN C PASS 

EMIN ARIKHAN C PASS 

ENVER KAYALAR C PASS 

GOZDE SAHIN C PASS 

BARIS 

IBRAHIM 

TOZ C PASS 

AYSEL UCKAN C PASS 

ERSU AVAS E PASS 

        

        

Qualification 

: IGCSE 

      

4370 :IGCSE 

Award:GEOGRAPHY 

    

        

First Name Last Name Grade Result 

HALIDE ANI A* PASS 

SHARIFA GASSMUELLER A PASS 

BRYONY HARRISON 

CROFT 

A PASS 

MEHMET BEYZADE B PASS 

VASFIYE KOLE B PASS 

TARA ESEN ORALMAN B PASS 

HASAN BEYZADE C PASS 

ERCAN HASAN C PASS 



TOLKAN MEHMET C PASS 

AHMET BIYIKOGLU D PASS 

AYSE BIYIKOGLU D PASS 

BATUHAN CANTAY D PASS 

YASEMIN GULPINAR D PASS 

SOHRAY HASSAN D PASS 

DARIA KHROMOVA D PASS 

EMRE MELIH DOLEK E PASS 

        

        

Qualification : 

IGCSE 

      

4350 :IGCSE 

Award:ECONOMICS 

    

        

First Name Last 

Name 

Grade Result 

DENIZ AYSHE CAKMAK A* PASS 

TANKUT CAGINER B PASS 

        

        

Qualification : 

IGCSE 

      

4357 :IGCSE Award:ENGLISH AS A 

SECOND LANG. 

    

        

First Name Last Name Grade Result 

YASEMIN 

CIGDEM 

CARDAK A* PASS 

SELIN OZKOSAR A* PASS 

HASAN BEYZADE A PASS 

HASAN HUSEYIN CENKTAS A PASS 



CEM EMSLI EBGU A PASS 

MUHAMMED 

TAYSEER A. 

AL-SHANABLEH B PASS 

KEREM ATAKAN B PASS 

GULSAH DJEMAL B PASS 

NURTEN ENVER B PASS 

AHMET ERSOZLU B PASS 

AYLAN KANDULU B PASS 

ASREM KARAGOZLU B PASS 

FIKRET MUHYI B PASS 

NUHAA OOZEERAULLY B PASS 

AHMET BIYIKOGLU C PASS 

SELMA SIMA GURYAY C PASS 

MUSTAFA HACIAHMETOGLU C PASS 

MITHATCAN ICEMEN C PASS 

EZEL KOLE C PASS 

BURAK OZBAHADIR C PASS 

DALAN RUSTEMOGLU C PASS 

FIRDEVS ULUDAGLI C PASS 

FATMA YANGIN C PASS 

MEHMET HAMLE D PASS 

CAGDA OZSOY D PASS 

KONAL BARRY CEMKAN E PASS 

Cambridge International 

 IGCSE May? ? Haziran 2009 D?emi S?av Sonu?ar?/span> 

 IGCSE 1st Language English 

 Bryony H. Croft                               B 

A?lya ?EL                                         B 

Tolga H. Oralman                              B 

Tara E. Oralman                                B 



Mehmet N. Altay                              B 

Ashley L. Davies                               D 

Hasan Ercan                                      D 

James P.S Green                                D 

Tuncay Y?sel                                     D 

Yasemin G?p?ar                                D 

?rahim Sayman                                  D 

IGCSE History     

Halide An?nbsp;                                 A 

Bryony H. Croft                                 A 

A?lya ?EL                                          A 

Ercan Hasan                                       B 

Pervin Zeybek                                     B 

Burhan Kaynak                                   B 

Serhan Kale                                        B 

Ay? M?ellef                                        C 

Ahmet B??o?u                                    C 

Asl?Sonsal                                          D 

IGCSE English as a Second Language 

Jamaluddin Helle                                   A 

Mehmet Beyzade                                 A 

Mira Azizo?u                                       B 



Aysu ?rako?u                                       B 

Sohray Hasan                                       B 

Vasfiye K?e                                         B 

Arda R?tem                                         B 

Ay? B??o?u                                         B 

Ali Ta?er                                              B 

Hasan Ceyda                                        B 

?lem G?soy                                          B 

Davut Ziya                                            B 

Serhan Kale                                         C 

Aziz G?sel                                            C 

Ahmet B??o?u                                      C 

Daria Khromova                                   C 

?rahim Darbaz                                      C 

Mahmud N. Alptekin                            C 

Melis Akta?nbsp;                                  C 

Ay? M?ellef                                          C 

Necip Karakurt                                    C 

?zem Karag?l?nbsp;                             C 

Seniz Bora                                           C 

Sadiye Rizalar                                      C 



Mustafa Ulu?nbsp;                               D 

Hasan Beyzade                                    D 

G?s? Hoca                                          D 

Batuhan Cantay                                   D 

H?eyin ?gen                                         D 

Turgut Tekmano?ular?nbsp;                 E 

Meryem U?r                                        E 

Onur Yark?                                         E 

IGCSE English Literature               

Deniz A. ?kmak                                              A 

Sharifa M. Gassmuller                                      A 

A?lya ?el                                                         

A 

Bryony H. Croft                                               A 

Besteg? Oge                                                    B 

Burhan Kaynak                                                B 

Ahmet B??oglu                                                C 

Asl?Sonsal                                                       C 

Emre M. D?ek                                                 C 

IGCSE Computer           

Acelya Ozel                                                      E 

Bryony H. Croft                                                E 

Emre Dolek                                                      E 



Hasan Beyzade                                                 G 

IGCSE Sociology   

Acelya Ozel                                                      A* 

Bryony H. Croft                                               A* 

Sharifa M. Gassmuller                                       A* 

Emete S. Turker                                               A 

Deniz A. Cakmak                                             A 

Tolkan Mehmet                                                C 

Naziyet E. Oralman                                          C 

IGCSE French            

Dorukcan Uzunoglu                                          A 

Mustafa Ozkan                                                 D 

 


